PREFEITURA DE GUARULHOS
                                      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 25/2014-SAM01

                         A PRESIDENTE DA COMISSÃO O RGANIZADORA  do Concurso Público para

ASSISTENTE DE GESTÃO PÚBLICA , aberto pelo Edital nº. 12/2014-SAM01, no uso de
suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

              1 – RETIFICA o Anexo II – Programas das Provas, do Edital de Abertura nº
12/2014-SAM01, publicado no Diário Oficial do Município em 26/09/2014, no que diz respeito
a Conhecimentos Específicos – item 2 (LOM) para Assistente de Gestão Pública, para fazer
constar o correto:
Item 2 – LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO
Título II – Das Garantias Individuais e Sociais
Capítulo II – Dos direitos do habitante do Município (artigo 5º ao 9º);
Título V – Da Administração Pública
Capítulo II – Da Descentralização Administrativa (artigos 82 ao 88);
Título VI – Dos Atos Municipais
Capítulo I – Da publicação (artigos 111 ao 114);
Capítulo III – Da forma (artigo 116), e
Título VII – Dos Bens Municipais ( artigos 117 a 122)

  2 - Ficam mantidos os demais itens do Edital de Abertura nº 12/2014-SAM01.

                                  Guarulhos, 02 de outubro de 2014.

                 ROSELENE DE LOURDES MENDES

                    Presidente da Comissão